
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/06/2025 às 16:00:03.
Código verificador: D03E14

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santarém

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E SERVIÇOS PUBLICOS - SEMURB
Pregão por Maior Preço - 01/2025

Resultado da Homologação

0001 - BELO CENTRO ? QUIOSQUE N`PAR`04 ? (µREA 3,64Mý) - N/C - Preço Mínimo:: 720,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

60.126.764 MELQUI SILVA ALMEIDA 1.752,00 1.752,00 Homologado em 06/06/2025 14:18:33 Por:
RONAN MANUEL LIBERAL LIRA JÚNIOR

0006 - ANYSIO CHAVES ? AEROPORTO VELHO- QUIOSQUE 02 ? µrea 15,48 mý - N/C - Preço Mínimo:: 540,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

60.112.061 ANDREWS MALONE PONTES DA COSTA 725,00 725,00 Homologado em 10/06/2025 15:12:01 Por:
RONAN MANUEL LIBERAL LIRA JÚNIOR

0010 - PISTA DE LAZER ? NOVA REPUBLICA ? QUIOSQUE N`PAR`03? µrea 14,27 mý - N/C - Preço Mínimo:: 540,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

60.185.409 KARINA PEREIRA CARDOSO 800,00 800,00 Homologado em 10/06/2025 15:12:41 Por:
RONAN MANUEL LIBERAL LIRA JÚNIOR

0012 - NOVA ORLA DA CIDADE ? QUIOSQUE N`PAR` 10? µrea 9,48 mý - N/C - Preço Mínimo:: 720,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

E C FELIPE DA COSTA 4.000,00 4.000,00 Homologado em 10/06/2025 15:13:29 Por:
RONAN MANUEL LIBERAL LIRA JÚNIOR

0013 - PISTA DE LAZER - NOVA REPéBLICA - QUIOSQUE N`PAR` 01- (µREA 38,50 Mý) - N/C - Preço Mínimo:: 720,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

60.100.089 ROMARIO DE OLIVEIRA FARIAS 1.700,00 1.700,00 Homologado em 10/06/2025 15:13:59 Por:
RONAN MANUEL LIBERAL LIRA JÚNIOR

0014 - BELO CENTRO - QUIOSQUE N`PAR` 02- (µREA 3,64 Mý) - N/C - Preço Mínimo:: 360,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

45.985.812 MARIA APARECIDA CARDOSO RODRIGUES 2.500,00 2.500,00 Homologado em 10/06/2025 15:14:26 Por:
RONAN MANUEL LIBERAL LIRA JÚNIOR

RONAN MANUEL LIBERAL LIRA JÚNIOR

Autoridade Competente


		2025-06-11T08:49:50-0300
	RONAN MANUEL LIBERAL LIRA JUNIOR:75841622234




